Visite nuestro sitio web en www.spectra-PRODUCTIVITY.COM                              17
Niveles automáticos Spectra Precision
AL20M, AL24A/M, AL28A/M, AL32ANiveles automáticos ópticos fáciles de utilizar
Aplicaciones
»» Nivelación de obra entre
dos personas
»» Nivelación de encofrados
y zapatas

sustitución
inmediata
3 años, con
sustitución
inmediata
3 años, con
sustitución
inmediata
3 años, con
sustitución inmediata
3 años, con
sustitución
inmediata
N.º producto Alimentación Amortiguación Trípode Mira
AL20M 20X Magnético No No
AL20M-1 20X Magnético 5301-27-BLK-SP GR151 en décimas de pie
AL20M-2 20X Magnético 5301-27-BLK-SP GR152 en pulgadas
AL20M-3 20X Magnético 5301-27-BLK-SP GR153 en metros
AL24A 24X Aire No No
AL24A-1 24X Aire 5301-27-BLK-SP GR151 en décimas de pie
AL24A-2 24X Aire 5301-27-BLK-SP GR152 en pulgadas
AL24A-3 24X Aire 5301-27-BLK-SP GR153 en metros
AL24M 24X Magnético No No
AL24M-1 24X Magnético 5301-27-BLK-SP GR151 en décimas de pie
AL24M-2 24X Magnético 5301-27-BLK-SP GR152 en pulgadas
AL24M-3 24X Magnético 5301-27-BLK-SP GR153 en metros
AL28A 28X Aire No No
AL28A-1 28X Aire 5301-27-BLK-SP GR151 en décimas de pie
AL28A-2 28X Aire 5301-27-BLK-SP GR152 en pulgadas
AL28A-3 28X Aire 5301-27-BLK-SP GR153 en metros
AL28M 28X Magnético No No
AL28M-1 28X Magnético 5301-27-BLK-SP GR151 en décimas de pie
AL28M-2 28X Magnético 5301-27-BLK-SP GR152 en pulgadas
AL28M-3 28X Magnético 5301-27-BLK-SP GR153 en metros
AL32A 32X Aire No No
*Nota: Desviación estándar según DIN 18723 en un kilómetro de nivelación doble
Modelo con amortiguación magnética